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YOY YIELD

LATIBEX AS 2.452,8 5,22% 6,64% -3,83%

LATIBEX BRASIL 12.112,0 7,03% 8,34% -6,77%

LATIBEX TOP 5.714,0 7,01% 7,28% -3,90%

Ranking de Valores / Top & Bottom Performing

BAJADAS / BOTTOM

CODIGO / CODE VALOR / STOCK
RENTABILIDAD/ 

YIELD
CODIGO / CODE VALOR / STOCK

RENTABILIDAD/ 

YIELD

XBRK BRASKEM     22,73% XCMIG CEMIG       -6,42%

XBBAR BBVA ARGENTI 16,98% XVOLB VOLCAN      -2,60%

XELTO ELETROBRAS  16,15% XPBR PETROBRAS OR -2,49%

XUSI USIMINAS    15,08%

XNOR GF BANORTE  15,03%

Índices Latibex

Informe Mensual Noviembre 2023 / Monthly Report November 2023
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Evolución mensual índices LATIBEX / Monthly performance
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#Sensitivity: C1 Public



Análisis de Volatilidad / Volatility Analysis

Análisis Sectorial / Sector Breakdown

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

45%

50%

dic.-22 ene.-23 feb.-23 mar.-23 abr.-23 may.-23 jun.-23 jul.-23 ago.-23 sep.-23 oct.-23

Volatilidad anualizada (25 sesiones) Período: 1 año
Annualized volatility (25 days) one year period

LATIBEX AS
LATIBEX BRASIL
LATIBEX TOP
BRAZIL BOVESPA TR
MSCI BRAZIL
MSCI LATAM

LATIBEX AS 15,42%

LATIBEX BRASIL 16,73%

LATIBEX TOP 11,60%

BRAZIL BOVESPA TR 17,99%

MSCI BRAZIL 23,78%

MSCI LATAM 18,22%

volatilidad mensual
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Análisis Geográfico / Country Breakdown

Email: indiceslatibex@grupobme.es

Secretaría de Gestión de los Índices

Fuente: Bloomberg y Sociedad de Bolsas, S.A.
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